19 437 25.52 413 360.20 20/120 82 672.04 496 032.24

Отпуск питьевой воды Кубический
метр

11 489 44.88 429 688.60 20/120 85 937.72 515 626.32

Всего к оплате 843 048.80 168 609.76 1 011 658.56

Отпущено питьевой воды, принято сточных вод на сумму  843048.8р., НДС  168609.76р. 

Всего 1011658.56р.

Один миллион одиннадцать тысяч шестьсот пятьдесят восемь рублей 56 копеек

Стороны при подписании настоящего Акта не имееют друг к другу каких-либо взаимных претензий.
Акт составлен в 2-х подписанных экземплярах, по одному для каждой стороны

Вышеперечисленные работы (услуги) выполнены полностью и в срок.